

Số: 0190851

0190851

Tiền: 5.410.647

SOHD: 70602

F290966

FBON0127

HANG TMCP B
AN VIET CNAG

THU:

KY: 09/2020

SOBN: 00602

Liên: gạch nợ



Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang

Đ/C: 821, đường Trần Hưng Đạo, K. Bình Thới 1, P. Bình Khánh, TP. Long Xuyên, Tỉnh An Giang

Mã số thuế: 1600249791
XN Điện Nước

PHU TAN

Điện thoại: 0296.3827376

Số: 0190851

BIÊN NHẬN THANH TOÁN TIỀN ĐIỆN

Từ ngày: 01/08 đến ngày: 01/09 Kỳ: 09/2020

5543

Khách hàng: NGÂN HÀNG TMCP BÀN VIỆT CH - AN GIANG

Địa chỉ: 50 1219 D. TRẦN HƯNG ĐẠO, K. BÌNH LONG 2, P. MỸ BÌNH, TP. LONG XUYỀN, T. AN GIANG

Mã số thuế KH: 0301378892-021 Số DT:

Mã Khách hàng: F290966 Mã Thanh toán: 1689387 Mã loại giá: D

Số No ĐH: 017129900521 Danh số: FBON0127 Số hộ: 1

Để xem và tải hóa đơn điện tử, Khách hàng truy cập vào Website: <http://diennuochd.com.vn>

Chỉ số mới	Chỉ số cũ	Kwh truy thu	Số Kwh phải trả
51456	49611		1845
Kwh theo đối tượng	Đơn giá	Thành tiền	Số tiền phải trả
1845	2666	4918770	5.410.647
			Người thu
			Ngày...
Cộng:		4918770	
Thuế GTGT (Thuế suất 10 %)		491877	
Tổng cộng thanh toán:		5.410.647	
Bằng chữ: năm triệu bốn trăm mười ngàn sáu trăm bốn mươi bảy đồng			
70602	Liên: Giao cho người mua		00602
In tại Cty CP in Tổng hợp Cần Thơ, MST: 1800157925			

Số: 0189115

0189115

Tiền:

132.524

SOHD: 00182

P002779

PA0A1180

HANG TMCP B
AN VIET-CNAG

THU:

KY: 09/20

SOBN: 00182

Liên: gạch nợ



Công ty Cổ phần Điện Nước An Giang

Đ/C: 821, đường Trần Hưng Đạo, K. Bình Thới 1, P. Bình Khánh, TP. Long Xuyên, Tỉnh An Giang

Mã số thuế: 1600249791

XN Cấp Nước TP

PHU TAN

Điện thoại: 0296.3827376

BIÊN NHẬN THANH TOÁN TIỀN NƯỚC

Từ ngày: 01/08 đến ngày: 31/08 Kỳ: 09/20

Khách hàng: NGAN HANG TMCP BAN VIET CN AN GIANG

Địa chỉ: 80 1219 D. TRẦN HƯNG ĐẠO, K. BÌNH LONG 2, P. MY BÌNH, TP. LONG XUYEN, T. AN GIANG

Mã số thuế KH: 0301378892-021 Số ĐT:

Mã Khách hàng: P002779

Mã Thanh toán: 1717284

Mã loại giá: V

Số No ĐH: 159341

Danh số: PA0A1180

Số hộ: 1

Để xem và tải hóa đơn điện tử, Khách hàng truy cập vào Website: <http://diennuochd.com.vn>

Chỉ số mới	Chỉ số cũ	M3 truy thu	Số M3 phải trả
1374	1363		11
M3 theo đối tượng	Đơn giá	Thành tiền	Số tiền phải trả
11	10476,19	115238	132.524
Cộng:		115238	Người thu
Thuế GTGT (Thuế suất 5 %)		5762	Ngày... 04/09/20
Phí bảo vệ môi trường:		11524	
Dịch vụ thoát nước:			
Thuế GTGT DV thoát nước (10 %):			
Tổng cộng thanh toán:		132.524	
Bảng chữ: một trăm ba mươi hai ngàn nam tram hai mươi bốn đồng			
00182	Liên: Giao cho người mua		00182
In tại Cty CP In Tổng hợp Cần Thơ, MST: 1800157925			